
Contacto

Teléfono 986300050
Fax 986304850
Correo Electrónico alcaldia@cangas.gal

Dirección Postal

Avda. Castelao nº 2
(36940) Cangas España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3997/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cangas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cangas.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uuYN5WH%2Bn14BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: CM24/50 Redacción do proxecto técnico e levantamento topográfico As Gruncheiras

CM24/50 Redacción do proxecto técnico e levantamento topográfico As GruncheirasDescripción 
Valor estimado del contrato 12.190,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.749,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.190,01 EUR.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

Avenida de Castelao, 2
(36940) Cangas España

Mellor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.cangas.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uuYN5WH%2Bn14BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Un + Un Arquitectos
Identificador empresa B70784103
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALFREDO SARALEGUI
(36940) Cangas España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.826 EUR.

Motivación

Motivación Mellor valorado
Fecha del Acuerdo 12/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M99MDDwneK1t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013772350 |  2024-000772365 | Mon, 15 Jul 2024 10:39:55:709 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143417838440186078440672349076718135947 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M99MDDwneK1t5r0ngvMetA%3D%3D

